VERDURA CRUA 
OU COZIDA, 
CARNE BOVINA 
SEM OSSO OU 
FRANGO, SUCO DE 
POLPA DE FRUTA 
OU REFRIGERANTE 
VARIADO. 

VALOR TOTAL 321.000,00 

Adjudicado para ROGERIO AGUIAR LOURENCO 44766360397 inscrita no CNPJ/MF: 

31.851.572/0001-08, pelo melhor valor de R$ 625.000,00 (seiscentos e vinte e cinco mil reais), 

em 08/05/2025. 

Ote-
ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO